
责任编辑：尹二荣 美术编辑：许 苹 校对：马晴春

2022年 7月 21日 星期四 07▶22527655县市·新闻

债权债务申报登记公告
株洲市金豪服饰有限责任公司因股权转让和法人变更，需要对公

司原有的债权、债务进行清理。现请与我公司未结清债权、债务关系的

单位和个人在 2022 年 6 月 15 日至 2022 年 12 月 15 日内持合法有效债

权、债务凭证及时与公告联系人进行登记确认。

联系地址：株洲市石峰区铜塘湾街道铜霞路 255 号隆信国际 1 号

栋 512-B室。联系人：陈小平，联系电话：18664568191。

注意事项：申报人若在本公告载明的申报期限内未进行申报，则

自 2023 年 1 月 1 日起，视为申报人自动放弃对株洲市金豪服饰有限责

任公司所享有的债权进行追索、追偿的权利。

特此公告！

株洲市金豪服饰有限责任公司
2022年 7月21日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2022]网挂第145号
经 株 洲 市 人 民 政 府 批 准 ，株 洲 市 自 然 资 源 和 规 划 局 决 定 以 网 上 挂 牌 方 式 出 让 一 宗 国 有 建 设 用 地 使 用 权 ，并 委 托 株 洲 市 公 共 资 源

交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

土地开发程度:按现状土地利用条件

供地。

挂 牌 起 始 价 格 包 括 建 设 用 地 使 用

权出让金，不包括交易过程中应缴纳的

税费。

中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的

除外），均可参加申请。

二、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按价高者得的原则确定竞得人。本

次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网

上交易，即通过株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统进行。通过网上注册、

办理数字证书、按要求足额交纳竞买保证

金的申请人，可参加网上挂牌交易活动。

三、本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有

建设用地使用权规则》、《株洲市国有建设

用地使用权网上出让系统操作说明》和

《株洲市公共资源交易中心国有建设用地

使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意

竞买者可登录株洲市公共资源交易中心

网站土地、矿产交易系统（www.zzzyjy.cn）

查 询 。申 请 人 可 于 2022 年 7 月 21 日 至

2022 年 8 月 17 日，在网上浏览或下载本次

挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作

程序参加竞买。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出

让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：

2022 年 8 月 10 日 8:00 至 2022 年 8 月 17 日

17:00 止。网上挂牌报价时间：2022 年 8 月

10日 8时起至 2022年 8月 19日 16:00时止。

五、申请人应当在网上挂牌报名截止

前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿

产交易系统，在系统上提交竞买申请并支

付 竞 买 保 证 金 。保 证 金 到 账 截 止 时 间 ：

2022 年 8 月 17 日 17 时。挂牌报价时间截

止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继

续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程

序，通过竞价确定竞得人。

六、其他需要公告的事项：

1. 交易情况公示：⑴为加强对入园产

业项目的开发利用管理，最高报价人在签

订本宗地《成交确认书》之前应签订由荷

塘产业开发区管理委员会及株洲金城投

资控股集团有限公司盖章认可的《入园协

议》，否则竞买无效，竞买保证金不计息退

还，所造成的一切经济损失和法律责任等

均由最高报价人自行承担。⑵本项目实

施“标准地”出让，项目需执行、符合以下

“标准”：①项目产业分类为：通用设备制

造业，未经批准，不得改变产业分类。②须

执行的开发强度标准为：按 2021 年 7 月 21

日 出 具 的《地 块 规 划 条 件》（B1［2021］

0072）及蓝线图实施，用地面积 31527.54

㎡（47.29 亩），容积率 0.8-2.0，建筑密度

35-45%，绿 地 率 10-15%，行政办公和

生活服务设施用地面积不得超过项目净

用地面积的 7%。③须执行的投资强度标

准为：固定资产投入不得低于 250 万元/

亩；④须执行的税收产出标准为：自投产

之日起，年度上缴税收折合净用地面积不

得低于 50 万元/亩。⑤须执行的建设标准

为：宗地签订合同之日起 1 年内，竞得人

应开工建设；建设周期 2 年，即至签订合

同之日起 2 年内须建设完成并投产。（3）

成交价款由竞得人自签订本宗地出让合

同之日起一个月内全部缴清，逾期未缴部

分，根据相关规定，征收违约金。

2. 按照《株洲市自然资源和规划局办

公室关于印发<市本级出让国有建设用地

交 付 工 作 规 则 的 通 知 >（株 资 规 办 发

[2021]43号）》的规定实施交地。

七、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-

28681395（资源交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科）；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）；

株洲市自然资源和规划局咨询电话：

0731-28685027（自然资源开发利用科）。

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2022年 7月21日

地块
编号

[2022]
网挂第
145号

土地
位置

株洲市荷塘区金
塘大道以东、金城

东路以南

出让
土地面积

（平方米）

31527.54㎡

土地
用途

二类工业
用地

竞买
保证金

（万元）

952.5

挂牌
起始价

（万元）

1905

增价
幅度

（万元)

10

出让
年限

50年

规划技术指标

容积率：0.8-2.0；建筑密度：35-45%；绿地率:10-15%；建筑
限高：/固定资产投资强度：250万元/亩

产业类型：通用设备制造业

【2022】网挂
第140号地块
终止公告

根 据 株 洲 市 自 然 资
源 和 规 划 局《关 于 终 止
〔2022〕网 挂 第 140 号 地
块 挂 牌 出 让 的 函》，现 终
止该地块的挂牌出让，特
此公告。
株洲市公共资源交易中心

2022年 7月 21日

通 告
因道路改造工程施工需要，经有关

部 门 审 批 ，将 于 2022 年 7 月 26 日 至
2022 年 8 月 15 日对株洲市天元区雷谭
路的龙洲路至雷打石镇卫生院路段实
施半封闭施工。施工期间 ,禁止中、重型
货车及大、中型客车通行。请上述车辆
提前选择周边道路绕行。

由此带来的不便敬请谅解。
特此通告。

湖南省交建工程集团有限公司
株洲市公安局交通警察支队

2022 年 7 月 21 日

株洲日报全媒体记者/刘毅
通讯员/刘勤翰

党建工作“根深”才能“叶茂”。
醴陵市结合本地特色，打造“五彩党建

圈”，让基层党组织成为凝聚党员群众的
“主心骨”，让党员干部成为推动发展的“领
头雁”，让各界力量成为参与社会治理的

“生力军”，助推迈进县域经济“千亿时代”。

红色示范圈
做好文旅融合“大文章”

“发展红色经济，带动农家乐、民宿
等业态发展，去年村级集体经济收入达
50 多万元。”谈到党建引领村级发展，该
市枫林镇隆兴坳村党总支书记付铁棉自
豪地说。该村依托耿飚同志故居，打造党
员教育培训示范基地，年接待游客达 13
万人次。

醴陵人文厚重，红色文物多、红色作
品多、红色景点多。该市充分发挥本土红
色资源优势，以“两山铁路”开通、湘赣边
区域合作示范区建设为契机，促进红色文
旅融合发展。

其中，左权镇依托左家老屋，打造具
有革命传统体验、红色精神传承、绿色休
闲观光等功能的红色旅游景点；沈潭镇整
合美田桥村特有的人文资源，全力筹建

“一园一馆一业一街一地”，发展乡村特色
旅游等。

绿色增收圈
发展特色产业促振兴

山地赛车、彩虹滑道……位于该市泗
汾镇茶田村的茶田月色生态乐园人气旺，
新晋成网红打卡地。该村党委书记瞿辉明
介绍，在村党组织的带领下，村里成立了
供销惠农服务公司，对 2000 余亩土地进
行托管服务，后又成立了醴陵茶田农业发
展有限公司，村级占股 18%，流转土地 900
多亩，开发打造了茶田月色生态乐园。
2021年，村集体经济收入 50余万元，村民
人均收入超 3万元。

近年来，醴陵市通过外引内联、按需
搭台、立足长效，有效破解点子少、基础
薄、动力乏等村级集体经济发展困惑。相
继培育了东冲铺“吕夫子甜腌菜”、明月玻
璃椒、周坊黄金茶叶等一批“醴姓”农业品
牌，创办了各类增收项目 300 余个，打造
线上农产品销售平台“淘淘醴品”等。目
前，该市已实现村级集体经济“空白村”清
零，年内将实现“薄弱村”清零。

蓝色网格圈
畅通基层治理“最后一米”
“村里留守老人和孩子较多，勤走访，

多为他们提供帮助。”该市板杉镇八步桥
村网格员刘彩平说。

像刘彩平这样的网格员，醴陵共有
820 名。该市以“抓基层、打基础、强基本”
为原则，以“推进网格化治理，将支部建在
网格上”为抓手，划分基层网格 820 个，每
个网格设网格长、党小组长、联组长“三
长”，成立了党员先锋队、“两代表一委员”
帮扶队、“五老”宣讲队、妇团文明队、志愿
者服务队“五支队伍”，构建了市、镇、村、
户四级“全覆盖、无缝隙”的网格体系，实
现了“哪里有党员、哪里就有党组织；哪里
有人群，哪里就有党的工作”。

橙色志愿圈
架起服务群众的“桥梁”

“红灯，请您稍等”“您好，斑马线上
不能停车”……每天中午，醴陵市仙岳山
脚下的十字路口，总会有一支“小队伍”开
展文明劝导，他们是醴陵市委党校的机关
干部。

“党员利用中午休息时间，主动参与志
愿服务活动。”该市市委党校工作人员说。

一个党员就是一面旗帜。醴陵市积极
倡导党员戴徽章、亮身份，进社区、进小
区，架起服务群众的“桥梁”。

同时，结合新时代文明实践中心建
设，在社区党员中培育志愿服务队伍，帮

助解决一批居民的操心事、揪心事、烦心
事。2021年来，该市 5000余名在职党员认
领 8类服务岗位，9000余名城市党员自觉
组成 500 余支志愿服务队，开展志愿服务
活动 1000余场次。

金色产业圈
为县域经济发展注入新动能

2021 年 10 月 19 日 ，深圳证券交易
所，湖南华联瓷业股份有限公司在深圳证
券交易所主板首发上市，成为醴陵第一家
A股上市公司。

据悉，华联瓷业始终坚持“党建立企、
党建兴企”的指导思想，2003 年便成立了
党组织，董事长担任党委书记，把党的领
导融入企业管理的各环节，连续 11 年出
口销售位居中国日用陶瓷行业首位。同
时，注重传承红色文化，创建“红官窑”品
牌，提升醴陵陶瓷影响力。

目前，醴陵有 538个两新党组织，3288
名两新党员，相继培育了班龙服饰、旗滨
玻璃等 74个“两新领域标杆党支部”，涌现
了赵石毛、江平等一批先进典型。

该市还成立了先进陶瓷产业链企业
联合党委，推动产业抱团发展。通过不断
加强两新党建工作，打造“红色引擎”，为
县域经济发展注入了新动能，去年该市跻
身全国县域经济百强榜第 37位。

株洲日报讯（全媒体记者/陈
洲平 通讯员/龙娉 陈琳丽） 近
日，不少茶陵居民发现，在紫云街、
犀城大道、交通街等路段，时常看
见交警们骑着摩托车巡逻，这不是
一般的车队，而是茶陵县整治违停
行为出动的“鹰眼”铁骑队。

7月 15日上午，茶陵县公安局
交警大队“鹰眼”铁骑队来到茶陵
城区主干道，开展违停整治行动。
巡逻中，铁骑上的“鹰眼”自动捕
捉识别路面车辆信息。遇到违停
车辆，“鹰眼”自动开启违停抓拍，
将违停车辆的车牌、车型、违停路

段、违停时间等证据采集上传到平
台。大约半小时时间，“鹰眼”铁骑
队就绕骑县城城区一圈，完成城
区主干道上违停车辆处理工作。

为规范交通秩序，提高城区
街道通行效率，整治交通违法行
为，茶陵交警启用铁骑车载智能
警务系统，在摩托车上安装黑科
技“警务法眼”，配合电子警察抓
拍违停机动车，并生成完整的违
停证据链。系统上传违停车辆照
片后，交警部门给车主发送短信，
告知车主未及时驶离的，将依法
予以处罚。

7 月 14 日，攸县农村改厕“首厕过关制”现场
培训会在攸县谭桥街道举办。来自各乡镇（街道）
的农村改厕工作负责人，以及施工、监理、验收单
位的负责人参加了本次培训。培训会以集中学习
和现场观摩的形式，详细介绍了农村改厕政策要
求和施工要点，并现场演示了“三格式粪池+小
型人工湿地”的安装全过程。

据了解，攸县今年计划完成农村改厕 15400
户，采用“三格式”或“三格式+小型人工湿地”
化粪池无害化处理技术，因地制宜选用单户或
多户联建模式。为实现改一个、成一个、用一个，
攸县严把施工队伍准入关，加大施工监督力度，
并通过县乡村振兴局复核，分步分级全面验收。
以首厕过关带动每厕过关，确保高质量完成农
村改厕任务。

株洲日报全媒体记者/陈驰
通讯员/刘卫红 贺美玲

株洲日报讯（全媒体记者/邹
怡 敏 通 讯 员/郭 璋 肖 静 泓）

“发工资啦！”7月 15日，渌口区龙
船镇堂市村村部会议室格外热
闹，30 多位村民围坐在一起，一
边讨论着各自的工资数，一边等
待负责人点名。

现场，一摞现金摆在桌上，村
民们按照顺序登记、结算、签字、
领钱。“这个月有 3000 多元呢。”
60 多岁的易爱群拿到工资后数
了几遍，笑弯了眉眼。易爱群在株
洲景天合作社务工 1 年多，主要
从事藠头种植和采收工作，最多
的一个月领到了 5000 多元工资，
这对这位失孤老人来说，无疑增
强了生活保障，也让她对生活更

有信心。
2021 年，堂市村因地制宜发

展藠头产业。“我们采取‘党支部+
合作社+农户’的模式，让上了年纪
的老人、劳动力较弱的残疾人能在
家门口务工增收。”乡村振兴驻堂
市村工作队队长兼第一书记程亚
茜介绍，今年，该村藠头产业来势
不错，种植面积发展到 300 余亩，
带动了周边 100多位村民增收。

当天，株洲景天合作社共发
放工资 118974 元。“下一步计划
建设 3个全自动智能冷库，引进 2
台藠头加工清洗设备，专用于加
工储藏生鲜藠头，延长产业链，把
产业做大做强，带动更多村民增
收。”合作社负责人李建说。

堂市村：藠头带动百余村民增收

株洲日报讯（全媒体记者/陈
驰 通讯员/蔡碧 田鑫婷） 7 月
20 日上午，在攸县春联街道春风
社区小讲堂内，20 余名留守儿童
齐声朗读诗词，朗朗读书声一扫
夏日里的困乏和疲倦。

7 月以来，为给社区留守儿
童营造快乐的暑期时光，在春联
街道及春风社区驻村工作队的牵
线搭桥下，社区多名返乡大学生
志愿者主动请缨，开展为期 20 天
的公益支教及志愿服务活动，免
费为社区的留守儿童开设暑假兴
趣辅导班，讲授毒品危害等社科
知识，还通过教授音乐、诗词文化
课程，培养孩子们的兴趣爱好，为
孩子们拓展见识。

“放假了孩子们要么看电视，
要么玩手机。现在开设兴趣课堂，
我孙子特别积极。”社区袁大爷
说，这样免费的培训课堂，不仅让
孩子们学习了知识，也减少了安
全隐患。

攸县其他一些乡镇、街道也
针对中小学生暑假时间长、留守儿
童多的现状，积极开设各类兴趣培
训班。菜花坪镇流塘村村支两委
和驻村工作队商议后，开设第一
届流塘村假期书法班，共吸引 60
余名学生报名参加。村里邀请县
发改局的 2 名驻村干部和村里的
一位乡贤担任老师，结合天气情
况和学生的上课需求，灵活设置
课程，丰富孩子们的暑假生活。

茶陵：“鹰眼”铁骑整治车辆违停

返乡大学生主动请缨支教

攸县多地为留守儿童
开办培训课堂

醴陵：“五彩党建圈”激活发展“原动力”

攸县今年计划
农村改厕15400户

77月月3131日截止日截止


